Российская Федерация
Совет сельского поселения «Чиндалей»
Решение
с.Чиндалей
13.10.2015.                                                                                                   № 5

О содержании домашних животных (бесхозных бродячих собак, свиней) на территории СП «Чиндалей»

      Заслушав и обсудив информацию председателя Совета сельского поселения «Чиндалей» Цыденова Ц.О. о содержании домашних животных (собак, свиней) Совет сельского поселения РЕШИЛ:
1. Рекомендовать главе администрации СП «Чиндалей» усилить работу за исполнением решения № 91 от 20.09.2013. «Об утверждении правил содержания домашних животных и птиц на территории СП «Чиндалей»
2. Провести разъяснительную работу среди населения о нормах содержания и ухода домашних животных
3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и обнародования.

Председатель  Совета СП «Чиндалей»                                     Ц.О.Цыденов
[bookmark: _GoBack]